
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. 
Nr 142 poz. 1161) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję następujące osoby na rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu: 

1) Marcin Gałka zam. Czajków 80, 63-524 Czajków – wykształcenie średnie, 

2) Mirosław Górecki zam. Salamony 6, 63-524 Czajków – wykształcenie zawodowe, 

3) Ewelina Gałka zam. Mielcuchy 66, 63-524 Czajków – wykształcenie średnie, 

4) Lucyna Jeziorek zam. Klon 31, 63-524 Czajków – wykształcenie średnie, 

5) Roman Gołdyn zam. Michałów 25, 63-524 Czajków – wykształcenie zawodowe. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 roku. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFBCD63-FEAC-4FDE-A36F-71E3754FA7E0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


